2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

35 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2025 г. № 29/35-572

Об утверждении Порядка материально-технического
и организационного обеспечения деятельности органов
местного самоуправления Петрозаводского городского округа

[bookmark: _Hlk200008631]На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 19 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                              И.С. Колыхматова

image1.png